
Id: 9CF544CC-B0E9-466B-A40A-1E6DB57B9FEB. Podpisany 

  

UCHWAŁA NR XLII/387/2022 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm. 1))  

 

Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W § 1, 2 i 8 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 4944 z późn. zm. 2) ) 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 8 333 837 zł do kwoty 214 356 327 zł w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 8 059 837 zł do kwoty 196 049 288 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 274 000 zł do kwoty 18 307 039 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 8 333 837 zł do kwoty  242 401 780 zł w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 7 579 837 zł do kwoty 195 529 547 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 754 000 zł do kwoty 46 872 233 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 3 grudnia 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Pomorskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mieczysław Woźniak 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535,1773, 1927, 1981 i 2270 oraz 

z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079 
2) Zmiana wymienionej uchwały została dokonana Uchwałą Rady Powiatu Nr. XXXVI/340/2022 z dnia 28.01.2022r, Nr XXXVII/345/2022 

z dnia 25.02.2022r., Nr XXXVIII/356/2022 z dnia 25.03.2022r., Nr XXXIX/363/2022 z dnia 12.04.2022r.,  Nr XL/379/20222 z dnia 

10.05.2022r. i Nr XLI/386/2022 z dnia 27.05.2022r. oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Nr. 164/631/2022 z dnia 11.01.2022 r., Nr. 

165/633/2022 z dnia 18.01.2022r., Nr 167/640/2022 z dnia 28.01.2022r., Nr 168/644/2022 z dnia 3.02.2022r., Nr 169/652/2022 z dnia 

10.02.2022r., Nr 171/660/2022 z dnia 28.02.2022r., Nr. 172/662/2022 z dnia 10.03.2022r., Nr. 174/667/2022 z dnia 25.03.2022r., 

Nr 176/674/2022 z dnia 31.03.2022r., Nr. 179/698/2022 z dnia 20.04.2022r., Nr 180/701/2022 z dnia 28.04.2022r., Nr 184/721/2022 

z dnia 27.05.2022r., 187/734/2022 z dnia 14.06.2022r., 188/735/2022 z dnia 21.06.2022r. oraz Nr.189/742/2022 z dnia 27.06.2022r. 



Id: 9CF544CC-B0E9-466B-A40A-1E6DB57B9FEB. Podpisany 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/387/2022 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 8 333 837 zł do kwoty 214 356 327zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

010 01042 6630 0 

 

54 000 54 000 

600 60014 6260 0 

 

200 000 200 000 

700 70005 0470 0 

 

50 000 50 000 

  

0870 0 

 

20 000 20 000 

  

0940 0 

 

10 000 10 000 

710 71012 0580 0 

 

30 375 30 375 

  

0970 0 

 

20 000 20 000 

750 75095 0970 0 

 

57 557 57 557 

758 75801 2920 74 039 617 

 

2 305 590 76 345 207 

 

75814 2700 0 

 

64 566 64 566 

852 85295 2700 7 280 429 

 

4 900 000 12 180 429 

853 85311 2320 0 

 

3 000 3 000 

 

85395 2057 10 269 474 

 

92 875 10 362 349 

  

2059 1 075 739 

 

10 927 1 086 666 

854 85419 0570 0 

 

17 068 17 068 

855 85508 2900 2 148 000 

 

185 396 2 333 396 

 

85510 2900 1 133 000 

 

252 823 1 385 823 

855 85595 2700 1 800 

 

9 660 11 460 

900 90019 0690 100 000 

 

50 000 150 000 

razem 
 

0 8 333 837 
 



Id: 9CF544CC-B0E9-466B-A40A-1E6DB57B9FEB. Podpisany 

  

Zwiększa się wydatki o kwotę 8 333 837 zł do kwoty 242 401 780 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

010 01042 6060 0 

 

54 000 54 000 

600 60014 6050 32 287 933 

 

400 000 32 687 933 

750 75020 4010 15 342 532 300 000 

 

15 042 532 

754 75495 6300 380 000 

 

300 000 680 000 

757 75702 8110 800 000 

 

300 000 1 100 000 

801 80102 4790 4 341 720 

 

141 460 4 483 180 

 

80105 4790 547 080 

 

60 000 607 080 

 

80115 4790 12 794 887 11 045 773 089 13 556 931 

 

80116 2540 359 819 135 000 

 

224 819 

 

80117 4790 5 269 877 

 

5 000 5 274 877 

 

80120 2540 103 619 15 000 

 

88 619 

  

4270 83 000 

 

86 732 169 732 

  

4790 7 458 110 

 

271 543 7 729 653 

 

80134 4790 124 160 

 

3 600 127 760 

 

80144 4790 1 367 700 

 

43 000 1 410 700 

852 85218 4010 1 201 473 

 

100 000 1 301 473 

852 85231 4300 7 280 429 

 

4 900 000 12 180 429 

853 85333 4010 2 943 285 

 

8 000 2 951 285 

853 85395 4177 1 819 286 

 

10 337 1 829 623 

  

4179 214 189 

 

1 216 215 405 

  

4217 615 588 

 

8 402 623 990 

  

4219 70 543 

 

989 71 532 

  

4247 0 

 

29 399 29 399 

  

4249 0 

 

3 459 3 459 

  

4307 2 532 624 

 

44 737 2 577 361 

  

4309 251 789 

 

5 263 257 052 

854 85403 4790 425 830 

 

11 000 436 830 

 

85404 2540 1 229 942 

 

47 000 1 276 942 

 

85406 4790 1 331 810 

 

51 119 1 382 929 

 

85419 2540 8 263 905 

 

747 487 9 011 392 

 

85421 4790 1 111 620 

 

30 800 1 142 420 

855 85510 2360 2 887 206 

 

205 590 3 092 796 

  

3110 222 825 

 

92 000 314 825 

 

85595 2360 0 

 

9 660 9 660 

900 90019 2830 25 500 

 

50 000 75 500 

razem 
 

461 045 8 794 882 
 



Id: 9CF544CC-B0E9-466B-A40A-1E6DB57B9FEB. Podpisany 

  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/387/2022 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kartuskiego o kwotę 1 209 737 zł 

 

 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwieksza się dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 
dotacje celowe spoza sektora finansów 

publicznych 
Plan po 

zmianach 

      
przedmiotowe podmiotowe  celowe przedmiotowe  podmiotowe  celowe 

 754 75495 6300 380 000 
 

300 000 
  

300 000 

  
 

680 000 

801 80116 2540 359 819 135 000 
    

 
135 000 

 
224 819 

 
80120 2540 103 619 15 000 

    
 

15 000 
 

88 619 

854 85404 2540 1 229 942 
 

47 000 
   

 
47 000 

 
1 276 942 

 
85419 2540 8 263 905 

 
747 487 

   
 

747 487 
 

9 011 392 

855 85510 2360 2 887 206 
 

205 590 
   

  

205 590 3 092 796 

 
85595 2360 0 

 
9 660 

   
  

9 660 9 660 

900 90019 2830 25 500 
 

50 000 
     

50 000 75 500 

Razem 
 

150 000 1 359 737 0 0 300 000 0 944 487 265 250 
 



Id: 9CF544CC-B0E9-466B-A40A-1E6DB57B9FEB. Podpisany 

  

Uzasadnienie 
 

projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 8 333 837 zł. 

 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

 

- zwiększa się dochody majątkowe i wydatki majątkowe o kwotę 54 000 zł z tytułu otrzymanych środków 

z Województwa Pomorskiego na realizacje zadania pn,: „ Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego 

oraz oprogramowania” - realizacja Starostwo Powiatowe w Kartuzach. 

 

Dział 600 Transport i łączność 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 200 000 zł z tytułu otrzymanych środków z Regionalnej Dyrekcji 

Lasów Państwowych na realizacje zadania pn,: „ Przebudowa drogi powiatowej nr 1934 na odcinku 

Sulęczyno – Lipusz” - realizacja Starostwo Powiatowe w Kartuzach. 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 50 000 zł z tytułu wpływów z opłat w Starostwie Powiatowym z 

przeznaczeniem na wydatki majątkowe w Zarządzie Dróg Powiatowych w Kartuzach w kwocie 42 000 zł 

oraz na wydatki bieżące w Powiatowym Urzędzie Pracy w kwocie 8 000 zł, 

 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 20 000 zł z tytułu wpływów ze sprzedaży w Starostwie 

Powiatowym z przeznaczeniem na wydatki majątkowe w Zarządzie Dróg Powiatowych w Kartuzach, 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 10 000 zł z tytułu rozliczeń i zwrotów w Starostwie Powiatowym 

z przeznaczeniem na wydatki majątkowe w Zarządzie Dróg Powiatowych w Kartuzach. 

 

Dział 710 Działalność usługowa 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 30 375 zł z tytułu wpływów z grzywien i innych kar pieniężnych 

w Starostwie Powiatowym z przeznaczeniem na wydatki majątkowe w Zarządzie Dróg Powiatowych w 

Kartuzach, 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 20 000 zł z tytułu wpływów z różnych dochodów w Starostwie 

Powiatowym z przeznaczeniem na wydatki majątkowe w Zarządzie Dróg Powiatowych w Kartuzach. 

 

Dział 750 Administracja publiczna 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 57 557 zł z tytułu wpływów z różnych dochodów w Starostwie 

Powiatowym z przeznaczeniem na wydatki majątkowe w Zarządzie Dróg Powiatowych w Kartuzach. 

 

Dział 758 Różne rozliczenia 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2 305 590 zł z tytułu otrzymanych środków z rezerwy części 

oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wydatki bieżące: 

 

 - Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kartuzach – 230 000 zł, 

 - Zespół Szkół Technicznych w Kartuzach – 230 000 zł, 

 - Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Kartuzach – 165 000 zł, 

 - Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Żukowie –110 000 zł, 



Id: 9CF544CC-B0E9-466B-A40A-1E6DB57B9FEB. Podpisany 

  

 

 - Powiatowy Zespół Szkół w Przodkowie  –  85 000 zł, 

 - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Sierakowicach – 85 000 zł, 

 - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Somoninie – 85 000 zł, 

 - Zespół Placówek Specjalnych w Kartuzach – 80 000 zł, 

 - Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Żukowie – 202 000 zł, 

 - Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Kartuzach – 28 000 zł, 

 - odsetki od kredytów i obligacji- 300 000 zł, 

 - niepubliczne jednostki oświaty (ORW Szklana ) - 618 858 zł,  

 - remont - Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kartuzach - 86 732 zł, 

 Ogółem: 2 305 590 zł 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 64 566 zł z tytułu otrzymanych środków na wsparcie zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami z Ukrainy z 

przeznaczeniem na wydatki bieżące w placówkach oświatowych 

 

 - Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kartuzach – 24 144 zł, 

 - Powiatowy Zespół Szkół w Przodkowie  –  2 175 zł, 

 - Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Żukowie –16 806 zł, 

 - Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Kartuzach – 593 zł, 

 - Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Żukowie – 2 860 zł, 

 - Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Kartuzach – 12 074 zł, 

 - Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących - Starostwo Powiatowe – 5 914 zł, 

   RAZEM – 64 566 zł 

 

Dział 852 Pomoc społeczna 

 

- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 4 900 000 zł z tytułu planowanych środków  z 

Funduszu Pomocy na pomoc dla obywateli Ukrainy.  

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3 000 zł z tytułu otrzymanej dotacji z innego powiatu w 

Starostwie Powiatowym z przeznaczeniem na wydatki majątkowe w Zarządzie Dróg Powiatowych w 

Kartuzach, 

 

- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 92 875 zł z tytułu otrzymanych środków na 

realizację  programu pn. „Zdolni z Pomorza” realizowany przez Starostwo Powiatowe w Kartuzach, 

 

- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 10 927 zł z tytułu otrzymanych środków na 

realizację  programu pn. „Zdolni z Pomorza” realizowany przez Starostwo Powiatowe w Kartuzach. 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 17 068 zł z tytułu  grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych w Starostwie Powiatowym z przeznaczeniem na wydatki majątkowe w Zarządzie 

Dróg Powiatowych w Kartuzach. 

 

Dział 855 Rodzina 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 185 396 zł z tytułu otrzymanych środków z innych samorządów 

na dzieci umieszczone w rodzinach zastępczych z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach, 



Id: 9CF544CC-B0E9-466B-A40A-1E6DB57B9FEB. Podpisany 

  

 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 252 823 zł z tytułu otrzymanych środków z innych samorządów 

na dzieci umieszczone w placówce opiekuńczo - wychowawczej z przeznaczeniem na wydatki bieżące w 

Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach w kwocie 6 604 zł, wydatki bieżące w placówce 

opiekuńczo - wychowawczej w kwocie 205 590 zł, wydatki bieżące w palcówce oświatowej w kwocie 

15 000 zł oraz wydatki bieżące w niepublicznej jednostce oświaty 25 629 zł. 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 9 660 zł z tytułu otrzymanych środków na pomoc obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach. 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 50 000 zł z tytułu wpływów z różnych opłat z przeznaczeniem na 

wydatki bieżące w Starostwie Powiatowym w Kartuzach. 

 

 

Dokonuje się przesunięć pomiędzy działami i paragrafami po stronie wydatków. 

Dział Rozdział § zmniejsza się  zwiększa się  

750 75020 4010 300 000  - Starostwo Powiatowe ( wydatki bieżące ) 

754 75495 6300  300 000 
- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

801 80102 4790   

- Oświata i wychowanie ( wydatki bieżące ) 

 80115 4790 11 045  

 80116 2540 135 000  

 80120 2540 15 000  

  4270   

  4790   

854 85404 2540  47 000 
- Edukacyjna opieka wychowawcza ( wydatki 

bieżące )  85406 4790  11 045 

 85419 2540  103 000 

razem 461 045 461 045  

Sporządził:  

Skarbnik Powiatu 

Zofia Walkowiak 



Data głosowania:

Nazwa sesji: SESJA XLII

08.07.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Projekt nr 1 - w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2022 rokTemat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 21

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Uprawnionych obecnych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

21

21

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych razem: 1

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mieczysław Woźniak ZA1

Eugeniusz Pryczkowski ZA2

Ryszard Peek ZA3

Jacek Miąskowski ZA4

Piotr Zengerski ZA5

Edmund Kwidziński ZA6

Jerzy Ropel ZA7

Andrzej Potrac ZA8

Andrzej Leyk ZA9

Iwona Formela ZA10

Bogdan Łapa ZA11

Piotr Fikus ZA12

Janina Kwiecień ZA13

Leon Czerwiński ZA14

Ewa Borzestowska ZA15

Jerzy Grzegorzewski ZA16

Ewa Grucza ZA17

Stanisław Smentoch ZA18

Stanisław Dudek ZA19

Bartłomiej Gross ZA20

Mirosław Szutenberg ZA21

System kongresowy Deputy. Strona 1Data wydruku raportu: Nr systemowy: 308.07.2022 09:59:10


